[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

администрация   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018                                                                                                                                     № 657
                                                      с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг
В соответствии с пунктом 2 части 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Кучера В.В.
Глава района

                                                                         А.М. Емельянов
	Заместитель Главы района
по экономике и финансам
___________________ В.В. Кучер
«____»_____________2018 г.

	Начальник отдела

правовой и кадровой работы

____________ В.И. Савельева
«____»_____________2018 г.

Е.А. Риферт
22-568
Приложение

к постановлению

Администрации Кожевниковского района

от 16.10.2018 № 657
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг
	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей

	2
	Исполнение запросов граждан Российской Федерации, иностранных граждан, а также лиц без гражданства, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в пределах компетенции